
BESCHERMING VAN DE 

GEZONDHEID

3-LAAGS MONDMASKER TYPE IIR 
new

Chirurgisch mondpour beschermt tegen kruisbesmetting

Elastische

bevestigingslussen

van 18cm 

PRODUCT OP VOORRAAD: LEVERING 2 WEKEN

CERTIFICATEN

3-LAAGS MASKER TYPE IIR Ref. Publieke prijs. 

Excl. BTW

Doos met 50 maskers
Lot van 40 dozen (2000 maskers)

7 736 008
7 736 009

42€
1 589€

Bacteriële filtratie efficiëntie (BFE)
Opvangen van speeksel en andere stoffen (kPa) ≥ 16 (of 120 mmHg) 
EN 14683 : 2019 type IIR
TUV YY0469-2011
ISO 13485

Wegwerp masker, aanbevolen draagtijd van 4 uur.

Taille volwassenen 17.5 x 9.5cm Instelbare neusbeugel

3-laags mondmasker
met zachte vlies (geen
stoffen masker)

Kleur :
binnenkant wit

buitenkant blauw
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